

III. Proje'nin Gereksesi ve Hedefleri	<p>Medya ve sanal âlem son yıllarda çocuklarımız üzerinde oldukça etkili olmaya başlamıştır. Bunun nedeni bu yaştaki gençlerin medyaya çok daha fazla maruz kalmaları. Araştırmalar İpik bir hafta içerisinde 8-18 yaş arasındaki çocukların günde altı saatten fazla bir süreyi televizyon izleyerek, video oyunları oynayarak, video filmleri izleyerek, bilgisayar kullanarak ve müzik dinleyerek geçirdiklerini ortaya koyuyor. Bu süre ise neredeyse tam zamanlı bir işte geçirilen süreye eşittir. 2-7 yaş arasındaki küçük çocuklar dahi günde ortalama üç saati çeşitli medya unsurlarını kullanarak geçiriyor. İnternet üzerinde kurulan arkadaşlıklar, sanal âlemde yaşanan suni olaylar ve oynanan oyunlar, özellikle çocuklar ve gençler üzerinde olumsuz etki bırakıyor. Bu konu ile ilgili olarak farklı olumsuz olaylarla karşılaşıldığı ülkemizin çeşitli yerlerinde görüldüğü gibi ilçemizde de görülmektedir. Bu durum bizi medya kullanımını doğru kullanımı ve sanal âlemde gençlerimizi bekleyen tehditler konusunda gençlerimizde farkındalık yaratma ihtiyacı ortaya çıkmıştır.</p> <p>Gerçekleştirmek istediğimiz bu etkinlikle teknoloji ve sanal âlemin yanlış kullanımını sonucunda karşılaşılabilecekleri olumsuzluklar hakkında bilgilendirme yaparak bu olumsuzlukları ilçemizde en aza indiremeyi hedeflemekteyiz.</p> <p>Ayrıca yaşamın dönüm noktası olan çocukluktan yetişkinliğe geçiş sürecini simgeleyen ergenlik kişinin, biyolojik, psikolojik ve sosyal gelişimini en uygun yaşadığı dönem olarak tanımlanıyor. En fazla değişimin yaşandığı ergenlik döneminin sağlığı atlatılması iyi bir gelecek için büyük önem taşıyor. Ergenin davranışlarına rehberlik edecek değerleri kazanması ve sosyal yönden sorumluluklarını öğrenmesi konusunda yardımcı gereksinimi vardır. Bu konu ile ilgili olarak ilçemizde yaşanan olumsuz bazı olaylarda görülen artış öğrencilerimizin ergenlik dönemi hakkında bilgilendirilmesi ihtiyacını ortaya çıkarmıştır. Bu etkinlikle; Ergenlikten genç yetişkinliğe geçerken karşılaşılan sorunların karşılıklı sağlıklı, mutlu yaşanarak aşılmasını ve böylece daha bilinçli bir toplum oluşmasını sağlamayı hedeflemekteyiz.</p> <p>İçinde yaşadığımız dönemde dışarda gençler için çok zor ve tehlikeli bir hayat var. Biz yetişkinler dahi bazı durumlarda bir çok tehlikeye karşı savunmasız ve çaresiz kalabiliyoruz. İstatistiksel olarak baktığımızda dünyada çocuk ve genç istismarı olayları %1 ile %10 arasında değişirken, Türkiye'de bu oran %10 ila %53 arasındadır. Gençlerin teknoloji ve teknolojik araçlara olan tutkunuqları sonucunda yakın çevresindeki kişilerin bile istismarı ve tacizleriyle bile sonuçlanan olaylarla da karşılaşılabiliriz. Şu durumda gençleri daha çok düşünmek, kendilerini nasıl koruyabileceklerine dair onları olabildiğince eğitmek zorundayız. İlçemizde üst üste yaşanan gençlere yönelik cinsel istismarların ardından çeşitli önlemler alınması ihtiyacı ortaya çıkmıştır. "Önlemek bilmeden geçeri" mantığıyla harekete geçerek genç kızlarımıza Cinsel İstismarın Ne Olduğu ve Cinsel İstismardan Korunmayı Öğrenme Becerisi Kazanabilmeleri konusunda bilinçlenmelerini hedeflemekteyiz.</p>
---------------------------------------	--

IV. Uygulama Yöntemi	<p>Proje İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yaptığı planlama doğrultusunda yürütülecektir. Bu doğrultuda belirlenen Ortaokul ve ortaöğretim kurumlarına gidilecek ve Ortaokulların 6, 7 ve 8 sınıf ortaöğretim okullarının 9-0-11 ve 12 sınıf öğrencilerine yönelik seminerler gerçekleştirilecektir.</p>
V. Beklenen Çıktılar	<p>Ergenlik döneminde karşılaşılan olumsuzlukların azalması, Medya ve teknolojinin yanlış kullanımından kaynaklanan olumsuz olayların sayısında azalma, İstismar konusunda daha bilinçli gençler ve bu konudaki olumsuz olaylarda azalma.</p>

FAALİYET PLANI	
Ana İş Adımları	Başlangıç-Bitiş Tarihleri
Proje taslajının oluşturulması.	12.10.2015
Görevlendirme onaylarının alınması.	16.10.2015
Bilgilendirme semineri sunum hazırlıklarının yapılması.	16.10.2015-13.11.2015
Faaliyetin gerçekleştirilmesi.	16.11.2015-15.04.2016
Proje değerlendirme toplantısı ve sonuç raporunun yayınlanması.	15.04.2015-27.05.2016

UYGULAMA ESASLARI

Bilgilendirme seminerleri aşağıda belirtilen okullarda gerçekleştirilecektir.

- 1-Sakarya Ortaokulu
- 2-Fatih Ortaokulu
- 3-Namik Kemal Ortaokulu
- 4-M.Akif Ersoy Ortaokulu
- 5-M.Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu
- 6-Akbük Ortaokulu
- 7-Sekiler Ortaokulu
- 8-Ortalica Ortaokulu
- 9-Mithat Boyner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
- 10-Hasan Rıza Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
- 11-Tosya Cumhuriyet Anadolu Lisesi
- 12-Tosya Anadolu Lisesi
- 13-Tosya Bahçelievler Anadolu Lisesi
- 14-Atabınen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
- 15-Tosya Anadolu İmam Hatip Lisesi

Seminerin Konu Başlıkları Aşağıda Belirtildiği Şekildedir:

Ortaokul Öğrencileri için:

Ergenlik Dönemi

Ergenlik Nedir?

Ergenlik Döneminde Fiziksel Gelişim

Ergenlikte Duyusal ve Sosyal Gelişim

Cinsel İstismar

Cinsel İstismardan Korunabilmek İçin Neleri Bilmeliyiz?

Güvenli İnternet Kullanımı

Ortaöğretim Öğrencileri için:

Ergenlik Dönemi

Ergenlik Nedir?

Ergenlik Dönemi Fiziksel Belirtileri

Ergenlik Döneminde Ortaya Çıkabilecek Sorunlar

Ergenlikte Ruhsal ve Sosyal Gelişim

Cinsel İstismar

Cinsel İstismarla İlgili Bilmemiz Gereken Önemli Noktalar

Güvenli İnternet Kullanımı İçin Tavsiyeler

T.C. Tosya Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Projenin Adı:	“KIZ ERGENLER BİLİNÇLENİYOR”
Hazırlayan Kurum:	Tosya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Kurum Adresi:	Tosya / Kastamonu
Projenin Süresi, Başlangıç ve Bitiş Tarihi:	16.11.2014 – 15.04.2016
PROJE BİLGİLERİ	
Projenin Özeti	Tosya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı Ortaokullarda okuyan 6-7-8.sınıf kız öğrencileri ve ortaöğretim okullarında okuyan 9-10-11-12.sınıf kız öğrencilerine “Teknolojinin Doğru Kullanımı, Ergenlik Dönemi, Cinsel İstismarın Ne Olduğu, Bedenini Korumayı Öğrenme konusunda farkındalık oluşturmak amaçlı ilçemizde görev yapan Rehber Öğretmenlerimiz tarafından bilgilendirme seminerleri düzenlenecektir.

PROJE İÇERİĞİ	
Hedef Kitle(ler)	İlçemizde bulunan ilköğretim okullarında okuyan 6,7 ve 8.sınıf kız öğrencileri, ortaöğretim okullarında okuyan 9-10-11 ve 12.sınıf kız öğrencileri.
Uygulama Yeri/Yerleri	Merkez-Köy Ortaokul ve Ortaöğretim okulları.
I Projenin Genel Amacı	Bilinçli, fiziksel ve ruh sağlığı yerinde gençler yetiştirmesine katkı sağlamak.
II. Projenin Özel Amaçları	Öğrencilerin ergenlik döneminde karşılaştıkları sorunları en az zararlı atlatabilmelerine yardımcı olmak. Teknolojinin doğru kullanımı konusunda farkındalık oluşturmak. Cinsel İstismarın Ne Olduğu ve Bedenini Korumayı Öğrenme konusunda bilinçlenmelerine yardımcı olarak psikolojik ve fiziki sağlıklarının korunmasına katkıda bulunmak.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PROJE YÜRÜTME İDARİ KURULU		
Yetkili Adı Soyadı	İletişim Bilgileri	
<p>Yusuf CİBİR Kaymakam</p> <p>Volkan PULLU İlçe Millî Eğitim Müdürü</p> <p>Cemalettin İPEK İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü</p> <p>Proje Koordinatörü Hatice KÜRÜKOĞLU</p> <p>Baskı & Tasarım: Kenal İŞİK Eğitici Bilişim Teknolojileri Formatörü</p>	<p>Telefon : 0(366) 313 19 39</p> <p>Faks : 0(366) 313 18 84</p> <p>E-Posta : tosya37@meb.gov.tr http://tosya.meb.gov.tr</p>	



Okul idarelerimiz:
Seminer yeri ve ortamının hazırlanmasından,
Öğrencilere gerekli duyurunun yapılmasından ve öğrencilerin etkinlik günü seminerin yapılacağı yerde hazır bulundurulmalarından sorumludur.
Öğrenci sayısı kadar anket formlarının çoğaltılması.

Projele Görev Alacak Öğretmenler:
İlçemiz İlkokul,Ortaokul ve Ortaöğretim okullarında görev yapan Rehber Öğretmenlerimiz projenin yürütülmesinde görev yapacaklardır.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü:
Gerekli yazışma ve onayların alınmasından,
Proje sonuç raporunun yayınlanmasından sorumludur.

PROJE YÜRÜTME KURULU

Cemalettin İPEK Şube Müdürü
Eyüp GÜR Şube Müdürü
Hatice KÜRÜKOĞLU Rehber Öğretmen

PROJE İDARİ KURULU

Cemalettin İPEK
Şube Müdürü

Volkan PULLU
İlçe Millî Eğitim Müdürü

...../.../2015

Yusuf CİBİR
Tosya Kaymakamı

2015-2016



“ERGEN KIZLAR BİLİNÇLENİYOR” PROJESİ

ERGEN

KIZLAR BİLİNÇLENİYOR



TOSYA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ